PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –
licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 047/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2018

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do

Aventureiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93, HOMOLOGA o presente
certame licitatório, cuja finalidade é a contratação do artista Felipe
Pacheco Nicodemos, brasileiro, portador do RG nº MG15894899, expedido
pela Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e inscrito no CPF
sob o nº 091.469.516-95, residente e domiciliado na Rua Edson Côrtes
Marinho, nº 291, Bairro Marinópolis, Além Paraíba/MG, CEP: 36660-000, cujo
nome artístico é FELIPE DELUKA, para apresentação no dia 03 de agosto
de 2.018, com início previsto para 23hs00min, nas festividades do Padroeiro
do Distrito de São Domingos, deste Município de Santo Antônio do
Aventureiro, Estado de Minas Gerais.

Santo Antônio do Aventureiro, 05 de julho de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL